
ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: NEDVĚZÍ - RYBNIČNÍ, REKONSTRUKCE KOMUNIKACE
Dodatek č. 2
ZL 01 -MP SO 301.1 - Méněpráce

Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

Hmotnost suté celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV -63 175,85 0,000 0,000

1 Zemní práce -43 790,91 0,000 0,000
1 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min
hod -63,240 60,00 -3 794.40 0,000 0,000

2 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem do 500 l/min

den -2,635 40,00 -105,40 0,000 0,000

3 121101101 Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

m3 -3,340 35,00 -116,90 0,000 0,000

4 132201204 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 5 000 m3

m3 -23,542 220,00 -5 179,24 0,000 0,000

5 132301204 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 5 000 m3

m3 -23,542 220,00 -5 179,24 0,000 0,000

6 151201102 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 
zátažné, hloubky do 4 m

m2 -94,168 90,00 -8 475,12 0,000 0,000

7 151201112 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu 
na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 -94.168 40,00 -3 766,72 0,000 0,000

8 161101102 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, 
při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 -47,084 25,00 -1 177,10 0,000 0,000

9 162301102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 -12,525 80,00 -1 002,00 0,000 0,000

10 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -162.825 15,00 -2 442,38 0,000 0,000

11 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t -23,798 130,00 -3 093,74 0,000 0.000
12 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 -27.879 130,00 -3 624,27 0,000 0,000

13 175101101 Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohození sypaniny

m3 -8,840 100,00 -884,00 0.000 0.000

14 583373020 kamenivo přírodní téžene pro stavební účely PTK (drobně, hrubé, štěrkopísky) 
štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16 pískovna Bratčice

t -17.680 280.00 -4 950.40 0.000 0.000

Strana 1 z 2



2 Zakládání -2 672,00 0,000 0,000
15 212752212 Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s 

jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném 
výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

m -16,700 160,00 -2 672,00 0,000 0,000

4 Vodorovné konstrukce -1 753,50 0,000 0,000
16 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného m3 -2,505 700,00 -1 753,50 0,000 0,000

těženého 0 až 4 mm

87 Potrubí z trub plastických a skleněných -11 715,60 0,000 0,000
17 871370410 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 

300
m -16,700 125,00 -2 087,50 0,000 0,000

18 286147310 trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky 
kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN (PP) DIN 16961 , včetně těsnicího 
kroužku vnějši/vnitřni průměr 335/300 mm, dl. 6 m

kus -2,867 3 300,00 -9 461,10 0.000 0.000

19 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m -16,700 5,00 -83,50 0,000 0,000

20 R-892-381.1 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m -16,700 5,00 -83,50 0,000 0,000

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -819,84 0,000 0,000
21 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 -0,336 1 500,00 -504,00 0,000 0,000

22 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t -0,672 60,00 -40,32 0,000 0,000

23 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -8,736 10,00 -87,36 0,000 0,000

24 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t -0,672 280,00 -188,16 0,000 0,000

998 Přesun hmot -2 424,00 0,000 0,000
25 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t -3,030 800,00 -2 424,00 0,000 0,000

Celkem -63 175,85 0,000 0,000

Strana 2 z 2



ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: NEDVĚZÍ - RYBNIČNÍ, REKONSTRUKCE KOMUNIKACE

Dodatek č. 2
ZL 01 -VP SO 301.1 - Vícepráce

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost

celkem
Hmotnost sutě celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky PSV 93 520,00 0,000 0,000

1

89
898161213

Ostatní konstrukce
Vyvložkování stávajícího potrubí DN 300 rukávcem sanační tloušťky 8 mm m 16,700 5 600,00

93 520,00
93 520,00

0,000
0,000

0,000
0,000 CSÚRS 2018 01

Celkem 93 520,00 0,000 0,000

Strana 1 z 1


